
RR\776101LV.doc PE 421.273v02-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 










 2009

Sesijas dokuments

A6-0143/2009

18.3.2009

***II
IETEIKUMS OTRAJAM 
LASĪJUMAM
par Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes 
regulu, ar ko groza Kopīgo konsulāro instrukciju diplomātiskajām 
pārstāvniecībām un konsulārajiem dienestiem attiecībā uz vīzām, nosakot 
biometrisko identifikatoru ieviešanu un paredzot arī noteikumus par vīzu 
pieteikumu pieņemšanu un apstrādi
(5329/1/2009 – C6-0088/2009 – 2006/0088(COD))

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Referente: Sarah Ludford



PE 421.273v02-00 2/6 RR\776101LV.doc

LV

PR_COD_2app

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums

* Apspriežu procedūra
nodoto balsu vairākums

**I Sadarbības procedūra (pirmais lasījums)
nodoto balsu vairākums

**II Sadarbības procedūra (otrais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopējo nostāju
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu kopējo 
nostāju

*** Piekrišanas procedūra
Parlamenta deputātu vairākums, izņemot gadījumus, kas minēti 
EK līguma 105.,107.,161.un 300. pantā un ES līguma 7. pantā

***I Koplēmuma procedūra (pirmais lasījums)
nodoto balsu vairākums

***II Koplēmuma procedūra (otrais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopējo nostāju
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu kopējo 
nostāju

***III Koplēmuma procedūra (trešais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopīgo projektu

(Norādīto procedūru izvēlas atkarībā no Komisijas ierosinātā juridiskā 
pamata)

Grozījumi normatīvā tekstā

Parlamenta grozījumos izmaiņas ir treknrakstā un slīprakstā. Attiecībā uz 
normatīviem grozījumu aktiem tās daļas, kuras tiek pārņemtas no jau esoša 
teksta, ko Parlaments vēlas grozīt, lai gan Komisija to nav grozījusi, ir 
izceltas treknrakstā. Iespējamie teksta fragmentu svītrojumi tiek apzīmēti 
šādi: [...]. Teksts parastā slīprakstā tehniskajiem dienestiem norāda tās 
normatīvā teksta daļas, kurās ir ierosināti labojumi galīgajam teksta 
variantam (piemēram, nepārprotami kļūdainas teksta daļas vai to izlaidumi 
kādā no valodām). Šie labojumu ierosinājumi jāapstiprina attiecīgajiem 
tehniskajiem dienestiem.



RR\776101LV.doc 3/6 PE 421.273v02-00

LV

SATURA RĀDĪTĀJS

Lpp.

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS ............................5

PROCEDŪRA ............................................................................................................................6



PE 421.273v02-00 4/6 RR\776101LV.doc

LV



RR\776101LV.doc 5/6 PE 421.273v02-00

LV

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS

par Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes regulu, ar 
ko groza Kopīgo konsulāro instrukciju diplomātiskajām pārstāvniecībām un 
konsulārajiem dienestiem attiecībā uz vīzām, nosakot biometrisko identifikatoru 
ieviešanu un paredzot arī noteikumus par vīzu pieteikumu pieņemšanu un apstrādi
(5329/1/2009 – C6-0088/2009 – 2006/0088(COD))

(Koplēmuma procedūra, otrais lasījums)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Padomes kopējo nostāju (5329/1/2009 – C6-0088/2009),

– ņemot vērā Parlamenta nostāju pirmajā lasījumā1 attiecībā uz Komisijas priekšlikumu 
Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2006)0269),

– ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu,

– ņemot vērā Reglamenta 67. pantu,

– ņemot vērā Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komitejas ieteikumus otrajam lasījumam 
(A6-0000/2009),

1. apstiprina kopējo nostāju;

2. konstatē, ka akts ir pieņemts saskaņā ar kopējo nostāju;

3. uzdod priekšsēdētājam parakstīt aktu kopā ar Padomes priekšsēdētāju saskaņā ar EK 
līguma 254. panta 1. punktu;

4. uzdod ģenerālsekretāram parakstīt aktu pēc tam, kad ir notikusi pārbaude, vai ir ievērotas 
visas procedūras, un pēc saskaņošanas ar Padomes ģenerālsekretāru nodrošināt tā 
publicēšanu "Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī";

5. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

1 Pieņemtie teksti..., P6_TA(2008)0358.



PE 421.273v02-00 6/6 RR\776101LV.doc

LV

PROCEDŪRA

Virsraksts Kopīgā konsulārā instrukcija: biometriskie identifikatori un vīzas 
pieprasījumi

Atsauces 05329/1/2009 – C6-0088/2009 – 2006/0088(COD)

1. lasījuma datums EP – P numurs 10.7.2008                     T6-0358/2008

Komisijas priekšlikums COM(2006)0269 - C6-0166/2006

Datums, kad plenārsēdē paziņoja par 
kopējās nostājas pieņemšanu

12.3.2009

Atbildīgā komiteja
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

LIBE
12.3.2009

Referents(-e/-i/-es)
       Iecelšanas datums

Baroness Sarah 
Ludford
20.6.2006

Izskatīšana komitejā 16.3.2009

Pieņemšanas datums 16.3.2009

Galīgais balsojums +:
–:
0:

28
6
1

Deputāti, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Alexander Alvaro, Roberta Angelilli, Catherine Boursier, Emine 
Bozkurt, Maddalena Calia, Carlos Coelho, Panayiotis Demetriou, 
Gérard Deprez, Bárbara Dührkop Dührkop, Urszula Gacek, Kinga Gál, 
Jeanine Hennis-Plasschaert, Ewa Klamt, Stavros Lambrinidis, Henrik 
Lax, Baroness Sarah Ludford, Claude Moraes, Rareş-Lucian 
Niculescu, Martine Roure, Sebastiano Sanzarello, Inger Segelström, 
Ioannis Varvitsiotis, Manfred Weber

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Alin Lucian Antochi, Edit Bauer, Simon Busuttil, Marco Cappato, 
Carlo Casini, Elisabetta Gardini, Sophia in ‘t Veld, Jean Lambert, 
Marian-Jean Marinescu, Bill Newton Dunn, Nicolae Vlad Popa

Aizstājēji (178. panta 2. punkts), kas 
bija klāt galīgajā balsošanā

Raül Romeva i Rueda

Iesniegšanas datums 18.3.2009


